godine, na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 7. sjednici, održanoj dana 15.12.2023. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava na ime podrške otkupljivačima

jagodičastog voća

Član 1.
(Predmet)

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 60.182,00 KM (slovima: šezdesethiljada
stotinuosamdesetdvije konvertibilnih maraka) otkupljivačima sa područja Zeničko-dobojskog
kantona na ime podrške otkupljivačima jagodičastog voća.

Član 2.
(Analitička konta)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog
kantona za 2023.